

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 66833762

Data publicarii 02.03.22 Coduri CPV 03222321-9

Pretul estimativ: 275,16 RON - 275,16 RON

Descriere: 1 MERE ROSII POL CAL.I LOT 23.02 21.60 KG 2.8000 60.48 5.44 -----
----- 2 BANANE COSTA RICA CAL.I LOT 230222 13.40 KG 5.8000 77.72
6.99 ----- 3 MORCOVI POLONIA LOT 1 KG
3.20 2.3000 7.36 0.66 ----- 4 PATRUNJEL
RAD.POLONIA LOT 1 2.00 KG 4.5000 9.00 0.81 -----
----- 5 LAMAI TR CAL.I LOT 15-20 KG 15.20 4.5000 68.40 6.16 -----
----- 6 CARTOFI ALBI FRANTA CAL.I LOT 25.02 10.00 KG 1.8000 18.00
1.62 ----- 7 PERE ROCHA PT.CAL.I LOT
6575 6.00 KG 5.7000 34.20 3.08 -----